
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Гуляй-Борисовская средняя общеобразовательная школа 

Зерноградского района 

 

ПРИКАЗ 

22.10.2024 г                                         № 264                 х. Гуляй-Борисовка 

 

О результатах проверки  

организации питания обучающихся 

 

В соответствии с приказом МБОУ Гуляй-Борисовской СОШ от 21.10.2024 года 

№ 244 «О проверке организации питания обучающихся» и на основании акта 

проверки состояния организации горячего питания обучающихся от 21.10.2024 

года приказываю: 

 

1. Считать организацию питания удовлетворительной. 

 

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на А.М. Манойлову, 

ответственную за организацию горячего питания и мониторинг 

организации питания. 

 

 

 

 

Директор школы                                                        С.Н. Лопатина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Лист ознакомления с приказом по муниципальному бюджетному 

общеобразовательному учреждению Гуляй-Борисовской средней 

общеобразовательной школы Зерноградского района от 22.10.2024г.   №264 

«О результатах проверки организации питания обучающихся» 

 

№п/п Должность, 

структурное 

подразделение 

Дата Подпись ФИО 

1. Лаборан, 

ответственная за 

мониторинг и 

организацию питания 

22.10.2024 г  А.М.Манойлова 

 

 


